
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      6.závod seriálu                     

------------------------------------------- Start 1 5:12:51 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  12 URBAN     PAVEL     A NE 90 VRTAL MX T EAM/VELKÉ PŘÍTOČNO   KTM 450        14  24:00.142             25

      2.  95 HAAS      VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA/ NÝRSKO               KAWASAKI 450   14  24:03.595    :03.453  22

      3. 177 HELMICH   OND ŘEJ    A -- 90 HARUDA RACING TEAM/PRAHA       HUSQVA RNA      14  24:05.525    :05.383  20

      4.  35 HEJHAL    MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                       KTM 250 2T     14  24:25. 058    :24.916  18

      5.  87 FOJTÍK    PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV      YAMAHA 450     14  24:43.025    :42.883  16

      6.  16 DOUŠA     JAN       A S Č 81 VOTICE                         HONDA 450      1 4  24:44.035    :43.893  15

      7. 161 BULÍK     PETR      A NE 89 TIS u BLAT NA                   KAWASAKI 450   14  24:45.030    :44.888  14

      8. 255 MOHAUPT   LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV          HONDA 450      1 4  25:05.776  01:05.634  13

      9.  15 POLÍVKA   JAN       A NE 79 Dv-trans J SM/KRAMOLÍN          HONDA 450      14  25:21.034  01:20.892  12

     10.  40 MUŽÍK     VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE         SUZUKI 450     1 4  25:21.881  01:21.739  11

     11.  84 LOCHMAN   MARTIN    A CH 87 PUR IZOLAC E EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450     14  25:32.849  01:32.707  10

     12. 811 ŠKRABÁLEK DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450   14  25:36. 147  01:36.005   9

     13. 842 ČÁMSKÝ    LUBOŠ     B S Č 90 KORKYNĚ                        SUZUKI 450     14  25:41.37 1  01:41.229   8

     14.  63 COUBAL    TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE         KTM 450        1 3  24:14.348   -1  LAP    7

     15. 108 NEUŽIL    MILOŠ     B S Č 93 HRADIŠTKO                      KTM 350        1 3  24:19.614   -1  LAP    6

     16. 229 SVOBODA   OND ŘEJ    B -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/ÚVALY          HONDA 450      13  24:35.537   -1  LAP    5

     17. 212 STROUHAL  MICHAL    B CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450   13  24:37.041   -1  LAP    4

  Nestartovali:
         812 ŠIMÁ ČEK   JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5              KAWASAKI 450  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 55,994 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:39.603 st. č.:  12  v kole  6  rychlost:  57,830 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      6.závod seriálu                     

---------------------------------------------------  Start 15:12:51 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

  12  15  16  35  40  63  84  87  95 108 161 177 21 2 229 255 811 812 842
--------------------------------------------------- -------------------------

  1.  95 177  35  40  16  12 255  87 161 842 811  1 5  84  63 229 108 212  //
  2.  95 177  35  16  12  40 255  87 161 842 811  1 5  84 229  63 108 212  //
  3.  95 177  35  16  12 255  87 161  40 842 811  1 5  84 229  63 108 212  //
  4.  95 177  35  12  16 255  87 161  40 811  15 84 2  84 229  63 108 212  //
  5.  95 177  35  12  16 255  87 161  40  15 811 84 2  84  63 229 108 212  //
  6.  95 177  35  12 255  16  87 161  40  15 811 84 2  84  63 229 108 212  //
  7.  95 177  35  12 255  16  87 161  40  15 811 84 2  84  63 108 229 212  //
  8.  95 177  12  35 255  87  16 161  40  15 811  8 4 842  63 108 229 212  //
  9.  95 177  12  35 255  87  16 161  40  15 811  8 4 842  63 108 229  // 212
 10.  95 177  12  35 255  87  16 161  40  15  84 81 1 842  63 108  // 229 212
 11.  95 177  12  35 255  87  16 161  15  40  84 81 1 842  //  63 108 229 212
 12.  95  12 177  35  87 255  16 161  15  40  84 81 1 842  //  63 108 229 212
 13.  12 177  95  35  87  16 161 255  15  40  84 81 1 842  //  63 108 229 212
 14.  12  95 177  35  87  16 161 255  15  40  84 81 1 842

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    AČR 220/819   28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      6.závod seriálu                     

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

 12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  16  DOUŠA JAN  35  HEJHAL MAT ĚJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.730   02:05.730   1 02:10.955   02:10.955   1 02:05.250   02:05.250   1 02:02.207   02:02.207 
  2 03:50.757   01:45.027   2 03:58.613   01:47.658   2 03:50.168   01:44.918   2 03:43.503   01:41.296 
  3 05:33.340   01:42.583   3 05:45.297   01:46.684   3 05:33.023  >01:42.855<   3 05:24.648  >01:41.145<
  4 07:14.749   01:41.409   4 07:32.306   01:47.009   4 07:17.088   01:44.065   4 07:06.194   01:41.546 
  5 08:55.229   01:40.480   5 09:19.172   01:46.866   5 09:00.825   01:43.737   5 08:48.171   01:41.977 
  6 10:34.832  >01:39.603<   6 11:07.274   01:48.102   6 10:46.140   01:45.315   6 10:30.558   01:42.387 
  7 12:14.874   01:40.042   7 12:53.716   01:46.442   7 12:30.362   01:44.222   7 12:13.929   01:43.371 
  8 13:55.291   01:40.417   8 14:41.846   01:48.130   8 14:16.664   01:46.302   8 13:57.195   01:43.266 
  9 15:36.360   01:41.069   9 16:27.868  >01:46.022<   9 16:01.044   01:44.380   9 15:39.396   01:42.201 
 10 17:16.926   01:40.566  10 18:14.127   01:46.259  10 17:45.445   01:44.401  10 17:22.859   01:43.463 
 11 18:57.717   01:40.791  11 20:00.794   01:46.667  11 19:29.331   01:43.886  11 19:06.358   01:43.499 
 12 20:38.788   01:41.071  12 21:47.754   01:46.960  12 21:14.194   01:44.863  12 20:50.863   01:44.505 
 13 22:19.464   01:40.676  13 23:34.600   01:46.846  13 22:59.603   01:45.409  13 22:35.962   01:45.099 
 14 24:00.142   01:40.678  14 25:21.034   01:46.434  14 24:44.035   01:44.432  14 24:25.058   01:49.096 

 40  MUŽÍK VLADISLAV  63  COUBAL TOMÁŠ  84  LOCHMAN MARTIN  87  FOJTÍK PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.905   02:04.905   1 02:13.713   02:13.713   1 02:12.575   02:12.575   1 02:06.603   02:06.603 
  2 03:51.438   01:46.533   2 04:05.741   01:52.028   2 04:00.085   01:47.510   2 03:52.470   01:45.867 
  3 05:39.910   01:48.472   3 05:56.539   01:50.798   3 05:47.105   01:47.020   3 05:36.757   01:44.287 
  4 07:27.153   01:47.243   4 07:45.532   01:48.993   4 07:35.308   01:48.203   4 07:20.226   01:43.469 
  5 09:14.658   01:47.505   5 09:34.750   01:49.218   5 09:22.652   01:47.344   5 09:03.440  >01:43.214<
  6 11:01.851   01:47.193   6 11:23.055   01:48.305   6 11:10.499   01:47.847   6 10:47.052   01:43.612 
  7 12:48.932   01:47.081   7 13:10.960  >01:47.905<   7 12:58.707   01:48.208   7 12:30.940   01:43.888 
  8 14:37.272   01:48.340   8 15:00.861   01:49.901   8 14:46.307   01:47.600   8 14:14.906   01:43.966 
  9 16:25.029   01:47.757   9 16:50.041   01:49.180   9 16:33.258   01:46.951   9 15:58.490   01:43.584 
 10 18:13.016   01:47.987  10 18:40.215   01:50.174  10 18:19.857  >01:46.599<  10 17:43.201   01:44.711 
 11 20:01.103   01:48.087  11 20:31.400   01:51.185  11 20:07.275   01:47.418  11 19:27.915   01:44.714 
 12 21:49.026   01:47.923  12 22:25.557   01:54.157  12 21:55.157   01:47.882  12 21:12.494   01:44.579 
 13 23:35.354  >01:46.328<  13 24:14.348   01:48.791  13 23:43.393   01:48.236  13 22:58.202   01:45.708 
 14 25:21.881   01:46.527  14 25:32.849   01:49.456  14 24:43.025   01:44.823 

 95  HAAS VÁCLAV 108  NEUŽIL MILOŠ 161  BULÍK PETR 177  HELMICH OND ŘEJ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:58.860   01:58.860   1 02:16.043   02:16.043   1 02:08.782   02:08.782   1 02:00.123   02:00.123 
  2 03:39.574   01:40.714   2 04:06.771   01:50.728   2 03:53.863   01:45.081   2 03:41.497   01:41.374 
  3 05:19.851   01:40.277   3 05:57.201   01:50.430   3 05:38.090   01:44.227   3 05:22.738   01:41.241 
  4 07:00.117   01:40.266   4 07:46.434   01:49.233   4 07:21.963   01:43.873   4 07:03.792   01:41.054 
  5 08:40.887   01:40.770   5 09:36.437   01:50.003   5 09:05.435   01:43.472   5 08:45.583   01:41.791 
  6 10:22.060   01:41.173   6 11:27.116   01:50.679   6 10:48.681  >01:43.246<   6 10:26.573  >01:40.990<
  7 12:03.130   01:41.070   7 13:15.872  >01:48.756<   7 12:32.431   01:43.750   7 12:07.718   01:41.145 
  8 13:43.844   01:40.714   8 15:06.200   01:50.328   8 14:16.948   01:44.517   8 13:50.200   01:42.482 
  9 15:24.514   01:40.670   9 16:55.578   01:49.378   9 16:01.568   01:44.620   9 15:31.896   01:41.696 
 10 17:05.464   01:40.950  10 18:44.710   01:49.132  10 17:46.119   01:44.551  10 17:13.957   01:42.061 
 11 18:47.391   01:41.927  11 20:35.743   01:51.033  11 19:30.558   01:44.439  11 18:56.450   01:42.493 
 12 20:29.615   01:42.224  12 22:28.934   01:53.191  12 21:15.658   01:45.100  12 20:39.868   01:43.418 
 13 22:23.463   01:53.848  13 24:19.614   01:50.680  13 23:00.794   01:45.136  13 22:22.873   01:43.005 
 14 24:03.595  >01:40.132<  14 24:45.030   01:44.236  14 24:05.525   01:42.652 

212  STROUHAL MICHAL 229  SVOBODA ONDŘEJ 255  MOHAUPT LUKÁŠ 811  ŠKRABÁLEK DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.172   02:17.172   1 02:14.903   02:14.903   1 02:06.199   02:06.199   1 02:10.398   02:10.398 
  2 04:08.158   01:50.986   2 04:05.073   01:50.170   2 03:51.784   01:45.585   2 03:57.590   01:47.192 
  3 05:59.436   01:51.278   3 05:55.784   01:50.711   3 05:34.658   01:42.874   3 05:44.381   01:46.791 
  4 07:49.043  >01:49.607<   4 07:44.715  >01:48.931<   4 07:17.858   01:43.200   4 07:30.758  >01:46.377<
  5 09:39.970   01:50.927   5 09:35.356   01:50.641   5 09:01.441   01:43.583   5 09:19.716   01:48.958 
  6 11:31.388   01:51.418   6 11:26.433   01:51.077   6 10:45.165   01:43.724   6 11:08.414   01:48.698 
  7 13:23.150   01:51.762   7 13:18.243   01:51.810   7 12:30.013   01:44.848   7 12:56.315   01:47.901 
  8 15:15.564   01:52.414   8 15:10.465   01:52.222   8 14:13.681   01:43.668   8 14:43.862   01:47.547 
  9 17:09.563   01:53.999   9 17:02.311   01:51.846   9 15:56.834   01:43.153   9 16:31.555   01:47.693 
 10 19:03.608   01:54.045  10 18:55.731   01:53.420  10 17:39.638  >01:42.804<  10 18:20.825   01:49.270 
 11 20:56.535   01:52.927  11 20:52.336   01:56.605  11 19:24.052   01:44.414  11 20:09.195   01:48.370 
 12 22:47.202   01:50.667  12 22:45.288   01:52.952  12 21:13.765   01:49.713  12 21:58.590   01:49.395 
 13 24:37.041   01:49.839  13 24:35.537   01:50.249  13 23:07.507   01:53.742  13 23:46.577   01:47.987 

 14 25:05.776   01:58.269  14 25:36.147   01:49.570 



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      6.závod seriálu                     

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

842  ČÁMSKÝ LUBOŠ
0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.685   02:09.685 
  2 03:56.850   01:47.165 
  3 05:43.704  >01:46.854<
  4 07:34.135   01:50.431 
  5 09:21.812   01:47.677 
  6 11:09.742   01:47.930 
  7 12:58.242   01:48.500 
  8 14:47.584   01:49.342 
  9 16:35.945   01:48.361 
 10 18:25.094   01:49.149 
 11 20:13.622   01:48.528 
 12 22:02.815   01:49.193 
 13 23:49.897   01:47.082 
 14 25:41.371   01:51.474 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      6.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- --- Start 11:57:53 
Třída MX 1 / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  95 HAAS      VÁCLAV    A -- 78 SMS PRAHA/ NÝRSKO               KAWASAKI 450    7  01:36.834  7              59,483 km/h

      2.  12 URBAN     PAVEL     A NE 90 VRTAL MX T EAM/VELKÉ PŘÍTOČNO   KTM 450         9  01:38.325  5    :01.491   5 8,581 km/h

      3. 255 MOHAUPT   LUKÁŠ     A S Č 84 AUTO PROFI CZ/KRYMLOV          HONDA 450       3  01:38.479  3    :01.645   58,490 km/h

      4. 177 HELMICH   OND ŘEJ    A -- 90 HARUDA RACING TEAM/PRAHA       HUSQVA RNA       8  01:38.572  3    :01.738   58,434 km/h

      5.  35 HEJHAL    MAT ĚJ     A CH 94 SEDL ČANY                       KTM 250 2T      9  01:39. 025  7    :02.191   58,167 km/h

      6.  16 DOUŠA     JAN       A S Č 81 VOTICE                         HONDA 450       9  01:39.549  5    :02.715   57,861 km/h

      7. 161 BULÍK     PETR      A NE 89 TIS u BLAT NA                   KAWASAKI 450    8  01:40.221  2    :03.387   57,473 km/h

      8.  87 FOJTÍK    PETR      B S Č 87 AMK NOVÝ JÁCHYMOV/ZAJEČOV      YAMAHA 450      9  01:40.241  1    :03.407   57,462 km/h

      9.  15 POLÍVKA   JAN       A NE 79 Dv-trans J SM/KRAMOLÍN          HONDA 450       7  01:41.270  7    :04.436   56,878 km/h

     10.  40 MUŽÍK     VLADISLAV B S Č 77 MRG DELTA RACING/ZDICE         SUZUKI 450      8  01:41.886  3    :05.052   56,534 km/h

     11.  84 LOCHMAN   MARTIN    A CH 87 PUR IZOLAC E EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450      8  01:42.110  6    :05.276   56,410 km/h

     12. 108 NEUŽIL    MILOŠ     B S Č 93 HRADIŠTKO                      KTM 350         8  01:42.313  6    :05.479   56,298 km/h

     13. 811 ŠKRABÁLEK DAVID     A S Č 91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450    9  01:42. 785  1    :05.951   56,039 km/h

     14. 842 ČÁMSKÝ    LUBOŠ     B S Č 90 KORKYNĚ                        SUZUKI 450      9  01:42.90 5  1    :06.071   55,974 km/h

     15.  63 COUBAL    TOMÁŠ     A S Č 81 AEC RACING TEAM/VITICE         KTM 450         9  01:44.397  9    :07.563   55,174 km/h

     16. 229 SVOBODA   OND ŘEJ    B -- 81 SMS JIŽNÍ ČECHY/ÚVALY          HONDA 450       6  01:45.411  1     :08.577   54,643 km/h

     17. 812 ŠIMÁ ČEK   JAN       B -- 82 SMS PRAHA/PRAHA 5              KAWASAKI 450    4  01:45.640  3    :08.806   54, 525 km/h

     18. 212 STROUHAL  MICHAL    B CH 87 BÍLINA                         KAWASAKI 450    8  01:47.126  6    :10.292   53,768 km/h

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v119
sfw@px2002 / 28.5.2016  * 12:18:49 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * OPEN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/819  28.5.2016
MOTUL CUP 2016 * AK RAC SEDL ČANY v A ČR      6.závod seriálu                     

--------------------------------------------------- -------
Třída MX 1 / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 12  URBAN PAVEL  15  POLÍVKA JAN  16  DOUŠA JAN  35  HEJHAL MATĚJ
0 03:31.576   <-- START 0 04:26.991   <-- START 0 04: 16.369   <-- START 0 04:13.786   <-- START

  1 05:12.053   01:40.477   1 06:09.851   01:42.860    1 05:58.369   01:42.000   1 05:52.997   01:39.21 1 
  2 07:01.381   01:49.328   2 07:53.409   01:43.558    2 08:16.875   02:18.506   2 07:32.808   01:39.81 1 
  3 08:40.681   01:39.300   3 12:01.906   04:08.497    3 09:57.475   01:40.600   3 09:12.925   01:40.11 7 
  4 11:08.718   02:28.037   4 14:25.682   02:23.776    4 12:27.822   02:30.347   4 11:52.104   02:39.17 9 
  5 12:47.043  >01:38.325<   5 16:07.628   01:41.946    5 14:07.371  >01:39.549<   5 13:31.310   01:39.20 6 
  6 15:28.327   02:41.284   6 19:15.246   03:07.618    6 16:15.646   02:08.275   6 16:05.302   02:33.99 2 
  7 17:07.026   01:38.699   7 20:56.516  >01:41.270 <   7 17:56.908   01:41.262   7 17:44.327  >01:39.02 5<
  8 19:43.089   02:36.063   8 20:02.859   02:05.951   8 20:15.277   02:30.950  
  9 21:53.356   02:10.267   9 21:43.134   01:40.275   9 21:54.666   01:39.389  

 40  MUŽÍK VLADISLAV  63  COUBAL TOMÁŠ  84  LOCHMAN M ARTIN  87  FOJTÍK PETR
0 03:32.933   <-- START 0 03:59.316   <-- START 0 04: 22.023   <-- START 0 03:42.797   <-- START

  1 05:14.918   01:41.985   1 05:45.714   01:46.398    1 06:20.549   01:58.526   1 05:23.038  >01:40.24 1<
  2 07:50.515   02:35.597   2 07:56.407   02:10.693    2 08:04.516   01:43.967   2 07:15.830   01:52.79 2 
  3 09:32.401  >01:41.886<   3 09:42.356   01:45.949    3 10:22.285   02:17.769   3 08:56.514   01:40.68 4 
  4 12:49.877   03:17.476   4 12:30.520   02:48.164    4 12:05.415   01:43.130   4 10:54.800   01:58.28 6 
  5 14:47.564   01:57.687   5 14:16.309   01:45.789    5 15:49.044   03:43.629   5 12:35.084   01:40.28 4 
  6 16:30.394   01:42.830   6 16:01.819   01:45.510    6 17:31.154  >01:42.110<   6 15:06.435   02:31.35 1 
  7 18:45.833   02:15.439   7 18:30.460   02:28.641    7 19:55.943   02:24.789   7 17:47.535   02:41.10 0 
  8 20:28.707   01:42.874   8 20:41.888   02:11.428    8 21:38.266   01:42.323   8 19:29.416   01:41.88 1 

  9 22:26.285  >01:44.397<   9 21:10.542   01:41.126 

 95  HAAS VÁCLAV 108  NEUŽIL MILOŠ 161  BULÍK PETR 177   HELMICH OND ŘEJ
0 03:26.303   <-- START 0 04:36.940   <-- START 0 03: 56.026   <-- START 0 03:52.166   <-- START

  1 05:04.363   01:38.060   1 06:22.064   01:45.124    1 06:39.313   02:43.287   1 05:31.850   01:39.68 4 
  2 06:57.021   01:52.658   2 08:07.386   01:45.322    2 08:19.534  >01:40.221<   2 07:12.220   01:40.37 0 
  3 08:35.628   01:38.607   3 10:30.558   02:23.172    3 10:00.904   01:41.370   3 08:50.792  >01:38.57 2<
  4 11:35.549   02:59.921   4 12:15.122   01:44.564    4 11:56.998   01:56.094   4 13:27.798   04:37.00 6 
  5 13:13.315   01:37.766   5 15:00.636   02:45.514    5 15:56.617   03:59.619   5 15:23.142   01:55.34 4 
  6 17:17.797   04:04.482   6 16:42.949  >01:42.313 <   6 17:38.155   01:41.538   6 17:02.888   01:39.74 6 
  7 18:54.631  >01:36.834<   7 20:20.917   03:37.968    7 19:45.200   02:07.045   7 19:12.868   02:09.98 0 

  8 22:21.531   02:00.614   8 21:25.948   01:40.748    8 20:53.009   01:40.141 

212  STROUHAL MICHAL 229  SVOBODA OND ŘEJ 255  MOHAUPT LUKÁŠ 811  ŠKRABÁLEK DAVID
0 04:00.285   <-- START 0 04:42.648   <-- START 0 04: 51.429   <-- START 0 04:28.835   <-- START

  1 05:48.005   01:47.720   1 06:28.059  >01:45.411 <   1 06:31.315   01:39.886   1 06:11.620  >01:42.78 5<
  2 08:18.360   02:30.355   2 10:23.942   03:55.883    2 10:19.871   03:48.556   2 07:54.405  >01:42.78 5<
  3 10:33.272   02:14.912   3 12:09.541   01:45.599    3 11:58.350  >01:38.479<   3 10:09.308   02:14.90 3 
